
Referat styremøte 23.01.2025 - Sør-Varanger Turlag 

Dato: Torsdag 23. januar 2025, kl. 19.00-21.00 

Sted: Kirkenes sykehus, oppmøte ved hovedentre 

Til stede: Anastasia, Jesper, Rosalyn, Issat og Stine 

Referent: Jesper 

 

Saksliste 

  

01/25 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak: 

Enstemmig vedtatt 

 

02/25 Dato for årsmøte  

Vedtak: 

Dato settes til tirsdag 25 mars kl 18.00 

Jesper lager arrangement på hjemmesida og prøver å få de sendt ut til  medlemmer via 

Voyado. 

Jesper kontakter Samovarkafeen for lokalleie. 

Årsmøte publiseres på hjemmesida, facebook, Kirkenes24 og i Sør-Varanger Avis sin netavis. 

 

03/25 Årshjul 

Vedtak: 

Nu når dato for årsmøte er satt legger Jesper inn punkter i årshjulet og sender det ut som 

forslag.  

 

04/25 Årsmøtepapirer 

Årsmøtepapirer skal publiseres senest to uker før årsmøtet. Dvs tirsdag 11 mars kl 18. Før de 

publiseres skal revisor ha mulighet å granske papirene. 

Årsmelding – Anastasia har hovedansvar og henter inn tekst og bilder og setter det sammen. 

Handlingsplan – Jesper lager et utkast og sender ut til styremedlemmer, som kompletterer og 

kommenterer. 

Budsjett – Forslag var at Hans ser på budsjettet og lager et utkast som andre styremedlemmer 

kompletterer og kommenterer. Hans og Jesper kommuniserer kring dette. 

Resultatrapport – Jesper går igjennom den med revisor. 

Valgkomiteens innstilling – Jesper kommuniserer med valgkomiteen. Tips og anbefalinger om 

nye styremedlemmer kan sendes til Marie Sommernes el Dag Norum i valgkomiteen. Eller til 

Jesper. 

Innkalling og saksliste – Jesper lager forslag og sender ut for kommentarer. 

 

 

05/25 Annet, Teams møte med DNT  

DNT sentralt har prøvd å få til et fysisk møte med oss. Det har passet dårlig i tid. Derfor er 

det kommet forslag om å ha et styremøte hvor DNT deltar via Teams.  

Da det kommer inn en del nye medlemmer i styret etter årsmøtet planlegges det at vi tar et 

Teamsmøte med DNT på første styremøte etter årsmøtet. 



06/25 Tid for neste styremøte  

30.4.25 19.00-21.00 på Kirkenes sykehus. 
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